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TYÖAJAT 

Lukuvuonna 2024 - 2025 työpäiviä oli 187. 

Syyslukukausi oli 8.8.- 20.12.2024 ja kevätlukukausi 7.1.- 31.5.2025. Lukukausi koostui 

viidestä jaksosta. Jokainen jakso päättyi lukiossa koeviikkoon. 

Koulun päivittäinen työaika sijoittui pääsääntöisesti kello 8.5 -14.45 välille. Säkylän seudun 

lukiossa käytetään 75 minuutin oppitunteja, joita pääsääntöisesti päivässä on neljä-viisi. 

Ruokailu järjestettiin porrastetusti 11-12 välisenä aikana.  

 

 

 

 

Kuvataiteen KU2- kurssilla 

tutustuttiin kouluympäristöön.  

Valokuvan kirjastosta on ottanut 

Ilona Reko. 
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OPETTAJAT 

Anttila Soili, kuvataide 

Arola Emilia, äidinkieli ja kirjallisuus, S2 (6.2.2025–) 

Hirvikorpi Anne, ruotsi 

Huhta Teemu, teknologia 

Kallin Jani, historia 

Kantanen Terhi, biologia 

Kantola Karoliina, kuvataide (virkavapaalla) 

Kaunisto Mari, kemia 

Kedonpää Hanna, äidinkieli ja kirjallisuus, S2 (virkavapaalla 2.9.2024–) 

Koivu Maija, rehtori, yhteiskuntaoppi 

Kokkonen Katja, erityisopettaja 

Lampimäki Pauliina, äidinkieli ja kirjallisuus, S2 (2.9.–
20.12.2024) 

Marjander Laura, erityisopettaja (virkavapaalla) 

Metsämäki Pasi, liikunta, terveystieto 

Mäkelä Aleksi, matematiikka ja tietotekniikka 

Naire-Koivisto Laura, maantiede 

Niittymaa Elisa, äidinkieli ja kirjallisuus, S2 (7.1.–
5.2.2025) 

Rautiainen Pekka, erityisopettaja 

Sainio Ulla-Maija, vararehtori, saksa 

Sammalisto Johanna, liikunta, terveystieto 

Seppälä Tuomas, musiikki 

Sillanpää Ilkka, matematiikka ja fysiikka  

Sinn Janne, matematiikka 

Sirviö Anssi, yhteiskuntaoppi, historia, filosofia                  

Toppila Sanna, uskonto, psykologia                                      Valokuva: Melina Sabell 

Varjonen Veera, englanti 

Varjonen Vilma, opinto-ohjaaja 

KOULUTERVEYDENHOITO JA OPPILASHUOLTO 

Kouluterveydenhoitaja: Helminen Tarja (23.8.2024 asti), Kuvaja Katja (17.9.2024–) 

Koulukuraattori: Mansikka Eija 

Etsivä nuorisotyöntekijä: Alho Piia (virkavapaalla 3.3.–5.5.2025, sijaisena Kankare Tarja) 

Nuorisotyöntekijä: Sillanpää Iiro 

Psykologi: Kanko Ruut (syyslukukausi), Postila Elisa (kevätlukukausi) 

Psykiatrinen sairaanhoitaja: Leppälä Pauliina (13.12.2024 asti), Koululääkäri ja -hammaslääkäri 



 

MUU HENKILÖKUNTA 

Hallintopalvelusihteeri: Tättäläinen Mari 

Ruoka- ja siivouspalvelupäällikkö: Salonen 

Katariina 

Suurtalouskokki: Korjansalo Virva 

Dieettikokki: Lehtoranta Ellvi 

Ruokapalvelutyöntekijät: Aaltonen 

Puangphaka, Kukkonen Raija, Partanen Minna 

Siistijät: Vähätalo Soile, Virtanen Krista 

Kiinteistönhoitaja: Mäkinen Jari 

 

Valokuvat on ottettu  kuvataiteen KU2- 

kurssilla. Kurssilla tutustuttiin lähiympäristöön 

valokuvaamalla.           

                            

 

Valokuvat: Fanni Valli(yläkuva), keskellä vas. Alina Tuominen ja Leevi Lehtinen, alakuvat vas. 

Severi Salonen ja Niklas Haanpää. 
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LOPS21-TUNTIJAKO

Pakolliset vähintään 94 tai 102 opintopistettä (matematiikan oppimäärä vaikuttaa)

Valinnaiset vähintään 20 opintopistettä
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(pakolliset + valinnaiset + 

koulukohtaiset) 

150 opintopistettä
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Taide- ja taitoaineet

Oppilaanohjaus

TVT

Taiteiden väliset kurssit



 

Mitä kuuluu? 

Ihmisten kohtaamisen taidot nykyajan kiireisessä arjessa ovat huolestuttavalla tavalla kadoksissa. 

Jos vain jostain vapaata aikaa liikenee, täytämme sen heti sosiaalisen median tulvalla. 

Puhelimesta ja sosiaalisessa mediassa roikkumisesta on tullut nykyajan normaali. Osaammeko 

enää olla kasvotusten, osaammeko kohdata toisen ihmisen ihmisenä? 

Kännyköistä on valitettavasti tullut turvasatama, jonka taakse on helppo piiloutua silloin, kun ei 

tiedä mitä tekisi tai miten kannattaisi toimia. Luulemme, että puhelin antaa meille suojaa ja turvaa, 

mutta se on juuri päinvastoin. Sosiaalisten tilanteiden pelot, riittämättömyyden tunne ja psyykkisen 

hyvinvoinnin haasteet elämässämme ovat lisääntyneet huomattavasti ja uskon sen olevan juuri 

”luurin” vaikutusta. 

Koulun käytävillä kulkiessa hyppytunneilla olevat opiskelijat kuluttavat usein aikaansa kännykällä. 

Käytävät täyttyvät hiljaisuudella, vaikka sohvat olisikin valloitettu. Poissa ovat iloinen puheensorina 

ja elämän äänet. On vain painostava hiljaisuus. Poissa ovat myös ajat, jolloin hyppytunnit käytettiin 

tehtävien tekemiseen ja lukemiseen. Mitä opiskelijat saisivatkaan aikaan, jos nipistäisivät yhden 

hyppytunnin verran aikaa puhelimella olemisesta opiskeluun. Yksi tunti päivässä tekee viisi tuntia 

kouluviikossa, noin 20 tuntia kuukaudessa. Viidessä tunnissa viikossa saisi hyvin tehtyä rästiin 

jääneitä tehtäviä, harjoiteltua haastavia aineita ja opeteltua uusia taitoja tai vaikka harrastaa. Jo 

viisikin tuntia viikossa ilman älylaitetta hellisi aivojamme ja psyykkistä hyvinvointiamme. Toisin 

sanoen voisimme paremmin kokonaisvaltaisesti. 

Olisiko siis aika oppia uusia tapoja? Nousta sohvalta ja kohdata toisemme kasvokkain. Miten 

siihen päästäisiin? Luomalla mahdollisuuksia yhteiseen kohtaamiseen ja antamalla esimerkkiä 

erilaisesta tavasta olla ja toimia. On aika pysähtyä kysymään ja kuulemaan; mitä kuuluu? 

Lukiokoulutuksella on opetus- ja kasvatustehtävä. Lukiokoulutuksen aikana opiskelija rakentaa 

identiteettiään ja ihmiskäsitystään sekä maailmankuvaansa ja -katsomustaan. Opiskelijat etsivät 

paikkaansa maailmassa. Lukiokoulutuksen tavoitteena on syventää opiskelijan kiinnostusta 

tieteiden ja taiteiden maailmaan sekä kehittää valmiuksia työelämään ja työhön. 

Lukuvuoden 2025-2026 aikana Säkylän seudun lukio on ollut osallisena Satakunnan pienten 

lukioiden 100lukiossa Vahvaksi -hankkeessa. Hankkeen tavoitteena on ollut vahvistaa oppimisen 

tukea lukioissa sekä mallintaa toimintatapoja tuen tarpeiden tunnistamiseksi ja oppimisen tuen 

järjestämiseksi. Tavoitteeseen sisältyy opetushenkilöstön yhteistyön vahvistaminen ja oppimisen 

pedagogiseen tukeen liittyvien vastuiden selkeyttäminen. 

Hankkeen kautta olemme saaneet uusia eväitä myös 

toistemme kohtaamiseen. Siitä innostuneina tulemmekin 

tulevina vuosina luomaan vieläkin yhteisöllisempää 

toimintakulttuuria, jossa opettajat ja opiskelijat yhdessä luovat 

niitä valmiuksia, joita työelämä ja ulkomaailma nuorilta 

tulevaisuudessa odottavat. On siis aika nousta puhelimien 

takaa kohtaamaan toisemme ja kommunikoimaan paremman 

tulevaisuuden puolesta, yhdessä.  

Ruudutonta kesää toivotellen,                                   

Maija Koivu 

P.S. Kirjoittajan keskimääräinen kännykän  

ruutuaika viikossa on 1 h ja 40 minuuttia 



 

OPISKELUHUOLTO 

 
KOULUKURAATTORI 
 
Opiskeluhuolto on tämän lukuvuoden aikana pyrkinyt omalta osaltaan auttamaan koulun 
yhteisöllisessä työssä, jotta koulu olisi viihtyisämpi paikka meille kaikille. Tänä vuonna olen 
ollut mukana mm. ykkösten yökoulussa, antanut seksuaalikasvatusta ja osallistunut 
yhteisöllisiin opiskeluhuoltoryhmiin. Yhteisöllisen työn lisäksi kuraattorin työ lukiossa 
painottuu vahvasti yksilötapaamisiin. 
Kuraattoripalvelua on koululla vähennetty edelleen, mutta tästä huolimatta vuosi piti 
sisällään monenlaisia kohtaamisia, itkuja ja nauruja sekä hyvää yhteistyötä henkilökunnan, 
kotien ja erityisesti nuorten kanssa. 
Lämpöistä kesää kaikille, olette lomanne ansainneet, ja abeille kovasti tsemppiä tulevaan! 
  
Koulukuraattori Eija Mansikka 

 

OPISKELUTERVEYDENHUOLTO 
  
Hyppäsin syksyllä suuriin saappaisiin, kun koulun pitkäaikainen terveydenhoitaja jäi 
eläkkeelle. Lukuvuosi on kulunut nopeasti ja uutta on opittu päivittäin. 
Parasta on kuitenkin ollut tutustua koulun ihaniin opiskelijoihin! 
Terveydenhoitaja oli koululla aluksi ma-to, ja hiihtoloman jälkeen ti-pe. Vastaanottoa ilman 
ajanvarausta oli tarjolla päivittäin klo 11.30–12.00. 1. vuosikurssin opiskelijat kutsuttiin 
terveydenhoitajan tarkastukseen ja 
2. vuosikurssilaiset kävivät 
lääkärintarkastuksessa. Lisäksi 
kohtaamisia on tapahtunut 
ajanvarauksella erilaisten mieltä 
askarruttavien asioiden parissa, sekä 
opiskeluhuoltoryhmien 
kokoontumisissa. 
 
 
Aurinkoista, lämmintä, ja etenkin 
ansaittua kesälomaa kaikille!  
 
Terveydenhoitaja Katja Kuvaja 
 

 

 

 

   

 

                                                                         

Valokuva: Riina Toivonen 



ERITYISOPETUS 

Tervehdys Säkylän Seudun lukio, Lukuvuoden 2024-2025 ajan olen saanut noin kerran viikossa 

kurkistaa elinvoimaisen ja silti melkein kodinomaisen lukionne maailmaan. On ollut hieno huomata, 

miten monet joistakin suurlukiosta puuttuvat asiat, kuten opiskelijoiden tunteminen, hyvät 

käytöstavat, kollektiivinen toisista välittäminen ja hyvä kouluruoka toimivat jo itsessään lukion 

opiskelun tukimuotoina. 

100Lukiossa vahvaksi-hanke jalkautti Satakunnan pieniin ja keskisuuriin lukiohin kolme 

erityisopettajaa: yhden Pohjois-Satakuntaan, toisen keskelle Satakuntaa ja minut sitten tänne 

Säkylään, Euraan ja Eurajoelle. Suurlukion erityisopettajalle on ollut silmiä avaavaa tutustua 

erilaisiin kouluihin ja koulukulttuureihin ja tuoda samalla ajatuksia siitä, miten tuen asioita ja pulmia 

on ratkottu muualla. 

Säkylä Seudun lukiossa olen saanut kertoa lukiotuesta opettajille ja opiskelijoille tietoiskujen 

muodossa. Hankkeessa on tehty useampi koulutusvideo ja kysely, kirjoitettu uuden 

opetussuunnitelman luonnostekstiä, 

ryhmäytetty koulujen omia erityisopettajia, 

annettu etätukea ja lähitukea. Olen 

saanut opettaa ja ohjata opiskelijoita 

yksittäin ja pienissä ryhmissä. Joidenkin 

opiskelijoiden tuen tarpeita olen arvioinut, 

seurannut ja pyrkinyt tukemaan 

säännöllisesti lukuvuoden ajan, toiset ovat 

piipahtaneet kerran tai kaksi. Olen 

päässyt mukaan, ainakin satunnaisesti, 

useamman aineen oppitunneille 

samanaikaisopettajaksi. Erityismaininnan 

saa Emilia-ope hienosta tavasta 

vastaanottaa apukädet! Ensi lukuvuonna 

Eura ja Säkylä saavat yhteiset lukion 

erityisopettajan ja resurssi lisääntyy 

huomattavasti. Toivottavasti tuen asioiden 

esillä pitäminen Säkylän Seudun lukiossa 

on silottanut tietä seuraavalle erkalle ja 

samalla arkipäiväistynyt. Tuki kuuluu lain 

mukaan kaikille sitä tarvitseville ja se on 

koko koulun yhteinen asia. 

Terveisin Mia-Riikka, erityisopettaja 

 



ILKKA VAIHTAA  35 VUODEN JÄLKEEN VAPAALLE! 

Ilkka Sillanpää on tehnyt arvokasta työtä meidän, oppilaiden, eteen ja on nyt jäämässä hyvin 
ansaitulle eläkkeelle. Ilkan oppilaat ovat kysyneet kysymyksiä häneltä, jonka pohjalta teksti on 
kirjoitettu. 

Ilkka kertoo, että opintojen loppuvaiheessa hänelle alkoi kirkastumaan, että hän haluaa opettajaksi. 
Pienempänä hänen unelma-ammattinsa olisi ollut metsänhoitaja. Tie Säkylän Seudun lukioon ei 
ollut suora, vaan urapolkuun on kuulunut myös opetusta muun muassa Turussa.  

Mieleenpainuvin hetki Ilkan opettajauralla on hänen mukaansa ryhmänohjaajana ensimmäinen 
lakitus Säkylässä. Silloin Ilkan oma luokka oli tyttöluokka ja hänen vanhempansa olivat salaa 
tulleet katsomaan poikansa onnistumista tärkeässä tehtävässä. Yllätys vanhempiensa 
näkemisestä lakituksessa on jäänyt kirkkaasti Ilkalle mieleen.  

Myös oppilaiden kaikenlaiset onnistumiset uran aikana ovat olleet mieleenpainuvia.  

Ilkka kertoo lempivärikseen gerberat-kukan sinertävän violetin 
sekä pelargonian punaisen. Ilkan lempielokuvia on useita, niistä 
mainittakoon Klaus Härön elokuvat. Lempimusiikikseen hän 
mainitsee yleisesti iskelmä- sekä tanssimusiikin, myös kappaleet 
“Tiet” ja “Satumaa” ovat sanoitukseltaan merkityksellisiä Ilkalle. 

Kiitos arvokkaista opeista sekä yhteisistä tunneista! Kiitos 
kärsivällisyydestä ja monista muistoista! On ollut kunnia saada 
olla opetuksessasi ja saada vuosien kerryttämiä vinkkejä sekä 
kouluun että muuhunkin elämään.  

Elina Ristolainen 

 

 

 

 

TARJA-terkka eläkkeelle!  

Terveisiä eläkeläiseltä! 

Perusarkeni vaihtui odotetusti ensin loma- ja vapaapäiviksi 26.8.2024 

alkaen ja sen jälkeen virallisiksi eläkepäiviksi 1.11.2024.  

Oli suuri onni saada tehdä itselle niin mieluista työtä kaikki nuo lähes 38 
vuotta. Sain olla niin monen säkyläläisen lapsen ja nuoren tukena ja 
rinnalla kulkijana ja kokea lukuisia tärkeitä ja merkityksellisiä kohtaamisia 
heidän ja heidän perheidensä kanssa.  
Iso kiitos myös koulun kaikille työntekijöille upeista vuosista, loistavasta 
työtoveruudesta ja kullanarvoisista muistoista.  Olette aivan parhaita! 
Sain kiitollisin mielin jättää tämän työni seuraajalleni ja jäädä nauttimaan 
tästä uudesta, leppoisasta ja kiireettömästä elämänvaiheestani. Teitä 
kaikkia vuosien varrella tapaamiani upeita 

ihmisiä lämmöllä muistaen sekä aurinkoista kesää toivottaen! Tarja 

 

“Jaksakaa tehdä töitä sitkeästi, se kantaa eteenpäin. 

Ei pidä odottaa, että kaikki tulee valmiina. Säkylä on 

todella hyvä paikka opiskella ja toivotaan että se 

säilyy sellaisena!” Ilkan neuvo opiskelijoille. 



 

OPISKELIJAKUNTA 

Ensimmäisen jakson aikana uusi opiskelijakunnan hallitus järjestäytyi ja aloitti toiminnan. 

Ensimmäisen jakson päätteeksi järjestettiin liikuntapäivä Katinhännän kentällä. 

Alkusyksystä pidettiin sääntömääräinen syyskokous.   

Hallitus on kokoontunut aina tarpeen mukaan. Jatkoimme tänäkin vuonna kioskin pitämistä 

yhdessä yläkoulun oppilaskunnan kanssa mutta keväällä tulimme päätökseen lopettaa 

kioskitoiminta. Hallitus on lisäksi toiminut makuraadissa tänäkin vuonna.   

Marraskuussa vietimme hyvinvointikuukautta ja opiskelijakunta järjesti lukiolaisille 

valokuvahaasteen. Joulukuussa opiskelijakunta osallistui itsenäisyyspäivän juhlan 

järjestämiseen ja kävimme yhdessä yläasteen oppilaskunnan kanssa viemässä kynttilöitä 

sankarihaudoille sekä muistimme koulun henkilökuntaa pienillä joululahjoilla. Keväällä 

opiskelijakunta järjesti mahdollisuuden ostaa Säkylän seudun lukion oman hupparin. 

Pääsimme myös osallistumaan koulun sisäisten virkojen haastatteluryhmiin.   

 

puheenjohtaja: Sonja Vahteristo 

sihteeri: Melina Sabell 

rahastonhoitaja: Aada Aaltonen 

muut jäsenet: 

Muut jäsenet: Jenny Ranta-Pere, 

Mikael Vaittinen ja Sara Kyllönen   

Oppilaskunnan ohjaavina 

opettajina ovat toimineet Anne 

Hirvikorpi ja Veera Varjonen.  

 

 

 

 

Valokuva: Aino Mäkilä 

 



RETKET JA TAPAHTUMAT 

Ykkösten yökoulussa oli kivaa! 

Lukion ykköset pääsivät ryhmäytymään 

Pihlavaan heti syksyn alussa 21.8. - 22.8.  

Leirillä tehtiin yhdessä kaikenlaista kivaa ja 

opittiin tuntemaan opiskelijakavereita sekä 

myös ryhmänohjaajia, Anne Hirvikorpea ja 

Aleksi Mäkelää. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Lyly-myrsky katkaisi syksyllä koko koulusta sähköt pitkäksi aikaa.  

Kuvataiteen tunnilla opiskelijat olivat neuvokkaita. Valoa tarvittiin väriopin tehtävässä ja 

sitä saatiin puhelinten taskulampuista. 

 

Alumni-iltapäivänä koulussamme vieraili neljä 

lukiostamme valmistunutta alumnia: vasemmalla 

Petra Minkkinen, Julianna Reunanen, Joonas 

Kaipainen ja Anton Sirkama. Alumni-iltapäivän 

aikana he kertoivat opiskelijoille omista insinööri- diplomi-insinööri, arkkitehti- ja 

valtiotiedeopinnoistaan ja työstään opintojensa jälkeen. Oli mielenkiintoista kuulla 

erilaisista opintopoluista ja opintojen jälkeen 

työllistymisestä. 

 

Sellisti Seeli Toivio vieraili koulullamme ja 

piti konsertin 10.10.  

Konsertti oli henkeä salpaava ja sisälsi sellolla 

soitettuna klassisesta musiikista 

elokuvasävelmiin ja oopperalauluun. 

 

 

 



 

 

Kuvataiteen ryhmä KU1 kävi 

syksyllä tutustumassa Jari Korpelan 

ottamiin lintuaiheisiin valokuviin.  

Jari Korpela oli itse kertomassa 

opiskelijoille teoksistaan.  

 

 

OPO2-KURSSILLA oli vieraana Säkylän seudun 

lukiosta valmistunut Lauri Joukas. Hän esitteli abeille 

hammasteknikon opintoja Turun 

ammattikorkeakoulussa. 

Opiskelijat saivat tietoa 

alkusammutuksesta ja seurata 

Säkylän VPK:n järjestämää 

alkusammutusnäytöstä.   

 

 

Marraskuussa vietettiin HYVINVOINTIKUUKAUTTA. Keskiviikkoisin oli esimerkiksi 

tarjolla aamupalaa ja opiskelijoiden sekä henkilökunnan hyvinvointiin kiinnitettiin 

erityistä huomiota erilaisilla tapahtumilla. 



VAPRIIKISSA 

Teimme lukion yhteisen 

museomatkan Tampereen 

Vapriikkiin 18.12.2024. 

Osallistuimme vierailulla 

kahteen opastettuun 

museokierrokseen, joista toinen 

oli oppilaille vapaavalintainen. 

Kaikki osallistuivat Songlines -

opastettuun kierrokseen, jossa 

esiteltiin eri puolilla maailmaa 

tunnettua seitsemän sisaren 

tarinaa, joka on yksi Australian tunnetuimmista perimätiedon kertomuksista eli niin 

kutsutuista songline-laululinjoista. Aboriginaalien myyttisen uniajan laululinjatarinat ovat 

Australian mantereen syntykertomuksia ja kertovat Australian historian aboriginaalien 

näkökulmasta. Laululinjat ovat tarinan muotoon piirrettyjä karttoja maastosta ja ne kertovat 

miten uniajan esi-isät loivat maan ja opettivat käyttämään sitä elääkseen.  

Tutustuimme siis aboriginaalien jopa 60 000 vuotta vanhaan kulttuuriin, tapoihin ja 

perinteeseen. 

 

Toiseksi kierrokseksi jokainen sai valita joko Manserock -näyttelyn tai Pelimuseossa 

olevan Dungeons and Dragons 50 v. Kierroksen. Manserockilla viitataan Tampereella ja 

sen lähialueiden lähinnä suomenkielistä pop- ja rockmusiikkia. Näyttely keskittyi sen 

historian ja esineistön esittelyyn 1960- luvulta alkaen meidän päiviin saakka.  

Dungeons & Dragons täytti vuonna 2024 jo 50 vuotta ja on yksi viime vuosisadan 

tärkeimpiä peli-ilmiöitä. Kaikkien aikojen ensimmäinen pöytäroolipeli Dungeons & 



Dragonsin merkittävyys sukupolvia ylittävänä peli- ja populaarikulttuurin ilmiönä on 

merkittävä ja monet nykyiset videopelit käyttävät Dungeons & Dragonsin aikoinaan 

tuottamia käsitteitä vielä nykyisinkin.  

 Sanna Toppila     

 

 

TULE MEILLE KESÄTÖIHIN! 

Helmikuussa järjestettiin koulukeskuksessa kesätyömessut. Kesä ja kesätyöt ovat jo 

opiskelijoiden mielessä ja helmikuun alun iltapäivää vietettiin kesätyöinfon parissa. 

Ohjelmassa oli tietoa kesäyrittäjyydestä. 

 

Kuvassa(vas.) Piia Alho, Matti Koivisto ja Tarja Kankare, jotka vastailivat opiskelijoiden 

kysymyksiin. 



 

RUOKAMESSUT 

Yrittäjyyslinjan opiskelijat järjestivät nyt toisen kerran ruokamessut Säkylä-hallilla 12.10. 

Tapahtuma oli jälleen kerran menestys. Näytteille asettajia oli viimevuotista enemmän ja 

yleisöä riitti.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuvassa(vas.) Casper Anolin, Eemil Nuortimo 
ja Ellen Vätti jakoivat hattaraa messuyleisölle.                  

 

Oikealla Juulia Alanen, Ruokahukka ja Aliisa Saarinen               



          

Iloisia yrittäjälinjalaisia! 

Kuvassa Aliisa Saarinen (vas. edessä) ja Juulia Alanen 
ja  Seppo Uusitalo. Keskellä Irene Lahti ja takana 
Casper Anolin sekä Konsta Havia 

                                                               

      Koko joukko koossa, keskellä 

      vastuuopettaja Marjo Jaspa. 

 

LIIKUNTAILTAPÄIVÄN VIETTOA   Ensimmäisen koeviikon lopuksi syyskuun lopulla 

vietettiin liikuntailtapäivää Katinhännän kentällä. Aurinko paistoi ja tunnelma oli mahtava. 

Opettajat pitivät erilaisia rasteja ja parhaiten niistä suoriutuivat ABIT!  

 



Seudun lukiolaiset Strasbourgia valloittamassa 

 

Puheensorina täytti Helsinki-Vantaan lentokentän, kun Säkylän Seudun lukiolaiset lähtivät 

aamuvarhain kohti Frankfurtia. Matkaan säntäsivät yhteensä 24 oppilasta kaikilta 

vuosikursseilta kahden opettajan johdolla. Reissun lopullisena kohteena oli Ranskassa 

sijaitseva Strasbourg, jossa pääsimme nauttimaan joulumarkkinatunnelmasta sekä 

häikäisevästä Euroopan parlamenttitalosta. 

Innostus taltutti yli 10 tunnin matkustuksesta syntyneen väsymyksen saapuessamme 

Strasbourgissa sijaitsevaan hotelliin. Yhteinen iltamme alkoi paikallista ruokakulttuuria 

kokeilemalla illallisen muodossa. Tarte flambéet jakoivat mielipiteitä, mutta onneksi 

jokainen löysi jotain suuhun pantavaa. Loppuiltamme kului upeaa kaupunkia tutkiessa.  

Matkamme ensimmäinen kokonainen päivä vierähti kaupunkia tutkiessa. Aamulla 

säntäsimme suoraan jokiajelulle, jossa jokainen pääsi hyödyntämään kielitaitoaan 

englannin, ranskan tai saksan kielistä opastusta kuunnellen. Jokiajelulta selvittyämme 

pääsimme tutkimaan goottilaista arkkitehtuuria tarkemmin Strasbourgin Notre Dameen. 

Loppupäivä vierähti nopeasti loistokkaita jouluvaloja ja koristeita ihaillen.  

Kokonainen päivä kaupungilla kiertelylle, ostoksille ja museoille, mikä voisikaan olla 

parempaa? Tällä asenteella reissumme toinen kokonainen päivä vierähti nopeasti.  

Aamupäivällä kiersimme yhdessä Musée des Beaux-Arts de Strasbourgissa erilaisia 

taideteoksia ihaillen. Saatuamme päivälle sopivan määrän kulttuurista kasvatusta 

lähdimme shoppailemaan tuliaisia sekä matkamuistoja. Illan hämärtyessä kaupungin täytti 

jouluvalojen loisto sekä tunnettujen joululaulujen melodiat. Paljoa lähemmäs joulun 

tunnelmaa ei voi marraskuun lopulla päästä.  

 

 



Matkan pääpäivään herättiin joulutunnelmasta 

täyteläisinä aikaisin perjantaiaamuna. Juuri 

Strasbourgiin matkustimme siellä sijaitsevan 

Euroopan parlamenttitalon takia. Päivän ohjelma 

alkoi MEP:in haastattelulla, jossa saimme esittää 

kysymyksiä. Lounaan jälkeen n. 600 nuoren ryhmä 

suoritti simulaation parlamentin istunnosta, jonka 

lopuksi jokainen sai oikeasti mahdollisuuden 

vaikuttaa äänestämällä oman kantansa mukaan 

ajankohtaisista kysymyksistä. Iltapäivä vierähti 

nopeasti väitellessä. Pian päivä parlamenttitalolla oli 

ohi ja lähdimme matkustamaan kohti Frankfurtia 

paljon uutta oppineina.  

Matkan viimeisenä päivänä heräsimme Frankfurtista 

väsyneinä. Kotiinpaluumatka kului matkan 

kommelluksista ja tapahtumista keskustellen tai 

vaihtoehtoisesti nukkuen. Matkamme sujui kokonaisuudessaan onnistuneesti ilman 

suurempia kommelluksia ja ongelmia. 

Marjo Orava  

 



TJ100 

Abit juhlistivat 100 jäljellä olevaa koulupäiväänsä teemalla ”ABI ON JUMALA”.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Koko ryhmä 

koossa. 

 

 

 

 

 

 

Abit palkitsivat lempiopettajiaan. 

Kuvassa Hanna Kedonpää 

opiskelijoiden ympäröimänä. Myös 

Sanna Toppila ja Pasi Metsämäki 

palkittiin ja kukitettiin. 

 

 

 

 

Päivä aloitettiin päivänavauksella. 
Rehtori Maija Koivu ohjeistaa 
opiskelijoita. 

 



KOULUKUVAUSKURSSI 

 

Lukion koulukuvat otettiin perinteisesti toisen ja kolmannen vuoden opiskelijoiden toimesta 

syksyn alussa. Opiskelijat olivat motivoituneita ja ahkeria ja kuvaus sujui erinomaisesti. 

Perinteisesti kuvista saatu tuotto käytetään opiskelijoiden hyväksi stipendejä jaettaessa. 

Ryhmäkuvaus käynnissä. 
Kuvaajat antavat ohjeita 
ryhmäkuvaan 
ryhmittymisessä.  

 

Kasvokuvia ottamassa ovat Aada Aaltonen, Helinä 
Mäkelä ja Aino Perkola. 

 

 

 

 

 

 

Ennen 
itsenäisyysjuhlia 
harjoiteltiin ahkerasti 
tanssimista välituntisin 
koulun salissa. 

 



 

ITSENÄISYYSJUHLA  

 

5.12. koulussamme vietettiin 
itsenäisyysjuhlaa ja lakkiaisia. 

Suomen itsenäisyyttä juhlittiin monin eri tavoin. 
Päivä aloitettiin lipunnostolla. Tämän jälkeen 
oppilaskunnan ja opiskelijakunnan hallitukset 
kävivät sankarihaudoilla.  

Veteraanikapula ja sen sisältämä viesti 
veteraaneilta oppilaille siirtyi lukion 
vuosiluokalta toiselle. 

 

 

 

Päivänavauksessa lakitettiin myös 
tuore ylioppilas Matias Huila. 

 

 

 

 

 

 

Lukion itsenäisyystanssiaisissa tähtisolistina oli Säkylän oma tangofinalisti 
Kullervo Kauppi. Kullervoa säesti opiskelijoista ja opettajista koottu House band: 

Aino Mäkilä/harmonikka, Mikael Vaittinen/alttosaksofoni, Mariella Vainio-
Ketola/kitara, Teemu Huhta/kosketinsoittimet, Mari Kaunisto/harmonikka, Timo 
Kosonen/kitara, Tuomas Seppälä/kosketinsoittimet. 



 koulupäivää viettettiin 
laulamalla kauneimpia 
joululauluja Säkylän kirkossa. 
Tilaisuudessa esiintyi myös 
lukion kuoro. 

 

 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Joululaulutilaisuuden jälkeen nautittiin kuumaa glögiä ja 

joulutorttuja. 

 

Syyslukukauden viimeisenä koulupäivänä 
kokoonnuttiin laulamaan kauneimpia 
joululauluja Säkylän kirkkoon. Myös 
lukion kuoro esiintyi ja lauloi kauniisti. 



SHAKING UP TECH 

23. tammikuuta neljä koulumme toisen vuoden opiskelijaa osallistui Shaking Up Tech-
tapahtumaan, joka järjestettiin Aalto yliopistolla. Tapahtuma oli järjestetty tytöille ja 
sukupuolivähemmistöille. Tapahtuman tavoitteena oli innostaa ja saada lisää nuoria naisia 
tekniikan alan yliopisto-opintoihin. Tapahtuma alkoi innostavilla puheenvuoroilla, jonka 
jälkeen opiskelijat kävivät omavalintaisessa workshopissa ja demosessiossa. Tapahtuma 
päättyi opintomessuihin, jossa tutustuttiin eri tieteenaloihin. Aalto yliopisto kustansi 
hotelliyön ja matkat. Tapahtuma oli mielenkiintoinen ja saimme paljon lisää tietoa jatko-
opintoja varten. 

 

 

 

 

Fysiikan ryhmä vieraili Olkiluodon 
vierailukeskuksessa ja VLJ - luolassa 16.1.2025 

 

 



PENKKARIT 2025 

 

 

Abit viettivät viimeistä 

koulupäiväänsä tavalliseen tapaan 

penkkarien merkeissä. 

Koulupäivä aloitettiin 

päivänavauksella. Päivän aikana 

abit kävivät jakamassa karkkia 

oppilaille. 

Penkkaripäivän kohokohtana oli 

abishow koulun liikuntasalissa. 

Abit tarjosivat kakkua 

opettajille. 

 

 

 

Penkkarien teemana oli sarjakuvahahmot. Abit olivat oikeinkin kekseliäitä rakentaessaan 

hahmojaan. Nähtävillä oli mitä erilaisempia luomuksia. 

 



VIIMEISEN   KOULUPÄIVÄN  

RIEMUA! 

 

 

Abit ovat lähdössä 

kuorma-auton lavalla 

tervehtimään 

alakoulujen oppilaita ja 

kylillä liikkujia. 

Riemu ja ilo oli 

ylimmillään! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wanhat 2025 

7.2. koulussamme vietettiin wanhojen päivää.  

Aamulla pienempi porukka kakkosia kävi esiintymässä Kepolan koulun lapsille. Sitten 

suunnattiinkin jo Säkylähallille, jonne päiväesitystä saapuivat katsomaan yhteiskoulun väki 

sekä Isosäkylän ala-

asteen oppilaat. Illalla oli 

edessä vielä iltaesitys 

perheille ja läheisille.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tanssit sujuivat kaikkien 

osalta hienosti ja päivä oli 

unohtumaton, mutta ikävä 

kyllä myös hetkessä ohi. 

Lilja Virtanen 



 

PÄÄSSÄLASKUMESTARIN FINAALISSA  

Päässälaskukilpailun alkukilpailut pidettiin kouluissa maaliskuussa ja loppukilpailu 

14.4.2025 Olkiluodon vierailukeskuksen tiloissa. Loppukilpailussa ratkaistavana oli 30 

tehtävää 15 min. aikana, osallistujia noin 40.  

Säkylästä 

mukana 

olivat Niklas 

Haanpää 

(lukiolaisten 

sarja) ja Atte 

Saari 

(peruskoulun 

8- luokan 

sarja). Tällä 

kertaa 

tuliaisina oli 

kummastakin 

sarjasta 

kunniakirjat.  

 

 

Kuvassa Säkylän seudun lukiosta valmistuneet Liina Mäkinen(vas.) ja Anniina Lindh, jotka 

kävivät OPON kurssilla esittelemässä omia 

korkeakouluopintojaan toisen vuosikurssin opiskelijoille.  

 

 

 

 

 

KU2-kurssilla     

tutustuttiin 

lähiympäristöön 

valokuvaamalla. 

Valokuva: Alina 

Tuominen 

 



LUKIODIPLOMIT  

Perinteisesti lukiokoulutus takaa opiskelĳoilleen hyvän yleistiedon tason eri tieteenaloilla. 

Ylioppilaskirjoituksissa mitataan osaamisen tasoa reaaliaineissa, matemaattisissa päättelyissä 

sekä kielen sujuvuudessa ja kielikorvan tarkkuudessa. Aivan yhtä tärkeitä kokonaisvaltaisen 

sivistyksen kehitykselle ovat taito- ja taideaineet, joita on mahdollista opiskella lukiossa syventyen 

perusteellisesti mieleiseensä aineeseen. Lukiodiplomi onkin erinomainen väylä osoittaa omaa 

harrastuneisuuttaan ja osaamistaan valitsemassaan ainekokonaisuudessa. Jatko-opintoja tarjoavat 

tahot huomioivat suoritetut lukiodiplomit ja arvostavat monipuolista osaamista. Valtakunnallisesti 

lukiodiplomeita on suoritettavissa kahdeksasta eri taito- ja taideaineen kokonaisuudesta, ja niistä 

kolmea on mahdollista suorittaa myös meidän lukiossamme Säkylässä. 

 

Kuvataiteen lukiodiplomikurssi 

Kurssin tavoitteena on, että opiskelija antaa erityisen näytön lukioaikaisesta 
osaamisestaan ja harrastuneisuudestaan kuvataiteessa. Kuvataiteen lukiodiplomin 
tavoitteena on, että opiskelija osoittaa kuvataiteen ja muun visuaalisen kulttuurin laaja-
alaista osaamistaan tuottamalla, tulkitsemalla ja arvottamalla monipuolisesti erilaisia kuvia. 
Kurssin keskeiset sisällöt perustuvat opiskelijan lukiodiplomille asettamiin tavoitteisiin sekä 
hänen valitsemaansa tehtävään, näkökulmaan ja toteutustapaan. Kuvataiteen lukiodiplomi 
muodostuu teoksesta sekä työskentelyprosessia, itsearviointia ja kuvataiteen tuntemusta 
kuvaavasta portfoliosta. 

Kuvataiteen lukiodiplomin suorittamisen edellytyksenä on vähintään neljän kuvataiteen 
lukiokurssin suorittaminen. Opetushallitus julkaisee vuosittain kuvataiteen lukiodiplomia 
varten kuusi erilaista tehtävää, joista opiskelĳa valitsee yhden itseään eniten kiinnostavan. 
Kuvataiteen lukiodiplomi suoritetaan yhden kurssin puitteissa, eli noin 40 tunnin aikana.  

Tänä lukuvuonna kuvataiteen lukiodiplomin suoritti yksi opiskelĳa. Petra Toth valitsi 
tehtävän NÄKYMÄTÖN ULOTTUVUUS. Hän pohti teoksellaan Liam Paynen 
elämäntarinaa ja erityisesti tunteita, jotka jäivät piiloon julkisen kuvan taakse. 

 

 

Liikunnan lukiodiplomikurssi 

Liikunnan lukiodiplomi edellyttää opiskelijalta vähintään viiden lukion liikuntakurssin 

suorittamista, liikuntakykyisyyden testauksen Move -liikuntakykyisyystestein, uintitaidon 

näyttöä 200 metrin Pohjoismaisella uintitestillä sekä taitonäyttöä oman urheilulajinsa 

erityisosaamisesta tai vaihtoehtoisesti harrastuneisuuden osoittamista liikuntapäiväkirjaa 

pitämällä ja seuraamalla omien liikuntatavoitteiden toteutumista. Tämän lisäksi opiskelijan 

tulee laatia tutkielma omasta liikuntasuhteestaan ja liikunnan monitahoisesta 

merkityksestä yhteiskunnassa. Liikunnanopettaja arvioi opiskelijan sosiaaliset taidot ja 

yhteistyötaidot. Opiskelija kokoaa myös portfolion lukiovuosiensa aikaisista 

liikuntakursseistaan/-harrastuksistaan sekä kokemuksistaan liikunnan lukiodiplomin 

suorittamisesta.  

 

 



Lukuvuonna 2024-2025 liikunnan lukiodiplomin suorittivat seuraavat 2 abiturienttia: Iivo 

Kankare (erityisosaamisen näyttö urheilulajinaan pesäpallo) ja Vilho Vännilä 

(erityisosaamisen näyttö urheilulajinaan salibandy). 

 

 

 

 

Biologian kurssilaiset vierailivat Turun yliopistolla, missä he 

saivat kattavan esittelyn yliopiston toiminnasta ja tutkimuksesta. 

Vierailun aikana oppilaat pääsivät itsekin kokeilemaan 

laboratoriotöitä. Ohjelmassa oli muun muassa PCR:n eli 

polymeraasiketjureaktion sekä elektroforeesin tekeminen ja niistä saatujen tulosten läpikäyminen. 

Vierailu tarjosi konkreettisen katsauksen biologian tutkimuksesta ja opiskelusta yliopistossa. Kaikki 

oppilaat oppivat varmasti jotakin uutta, ja joku saattoi jopa löytää oman tulevaisuuden alansa. 

Konsta Havia 

 

 



KEN SEILIIN SAAPUU… 

Yhteysaluksen keula töyssähti kevyesti laiturin kylkeen ja sai kannella seisoskelevat 

matkustajat horjahtamaan. Seitsemän innokasta biologian opiskelijaa opettajineen astuivat 

maihin. Alkamassa oli Säkylän seudun lukion historian ihka ensimmäinen biologian 

kenttäkurssi!  

... HÄN PALJON OPPII (Seili opiskelijan silmin)  

Vesikiikareilla katsottaessa meren pohja näkyi kristallinkirkkaasti. Vaikka sormia hieman 

nipisteli kylmästä, ei se menoa haitannut. Oikeita vesitutkimuslaitteita käyttäessään tuntui 

kuin itsekin olisi tutkija, joka tekee tärkeää tutkimusta Itämeren tilasta. Meressä eleli 

kaikenlaisia eliöitä, joita tutkimme ja tunnistimme mikroskoopeilla. Iso merisukasjalkainen 

aiheutti hieman inhoa. Liejutaskurapu taas kiinnosti.   

Vaikka ilma oli viileä, kaikki pukivat päällensä kahluusaappaat ja suuntasivat mereen. Osa 

kävi kokeilemassa meriveden lämpötilaa myös illalla saunasta. Laiturilta mittasimme muun 

muassa happisaturaatiota ja otimme pohjasta näytteitä. Hauskaa oli kaikilla. Pitkän päivän 

jälkeen myös ruoka maittoi. Yöretkellä etsimme lepakoita detektorin avulla ja yritimme 

bongata Seilin öisen kulkijan, päärakennuksen alla majailevan mäyrän. Tunnelmaa ei 

latistanut lepakoiden poissaolokaan.   

Toisen päivän lajitentistäkin kaikki 

selvisivät mainiosti. Tentin jälkeen 

reippailimme luontopolulla kiikarit 

kaulassa. Näköalakalliolla maatessa, 

aaltojen liplattaessa kymmenien 

metrien päässä alapuolella olevaan 

kivikkoon tunsi olevansa yhtä saaren 

ja sen historian kanssa.  Kuunnellessa katkelmaa Seilin 

historiasta kertovasta kirjasta tunsi kiitollisuutta, että on 

Seilillä nykypäivänä, eikä 100 vuotta sitten.   

Elina Ristolainen   

 

 

 

 

 

 

 

 

Opiskelijoiden kommentteja kenttäkurssista: “Opiskelu ei ole 

niin puuduttavaa, kun saa tehdä itse ja kokeilla. Opin monta 

uutta lajia ja uskon että ne jäävät paremmin mieleen, kun sai itse tunnistaa lajit.”  



“Seilillä on mielenkiintoinen historia, niin on ollut kiinnostavaa olla muutenkin niin merkittävässä 

paikassa eikä “vain” metsässä. Myös Seilin aave on puhututtanut.” “Lajit ovat jääneet paremmin 

mieleen, kun niitä itse tutkii ja tunnistaa. Olimme myös tutkimassa meren pohjaa, mikä oli hyvin 

mielenkiintoista”. “Oli hienoa päästä tutkimaan näytteitä niin hyvillä mikroskoopeilla.”  

 

BERLIININ MATKALLA 

Koulumme saksan ryhmä suuntasi maanantaina 28.4. kohti Berliiniä, jonne opiskelijoiden 

mukaan lähtivät saksan opettaja Ulla-Maija ja englannin opettaja Veera. Odotimme innolla 

reissua, jonka ohjelmassa oli luvassa paljon mielenkiintoisia nähtävyyksiä ja yhteistä 

tekemistä. Majoituimme Aletto Kudamm -hotelliin, joka sijaitsi kätevästi keskustan 

tuntumassa lähellä kulkuyhteyksiä joka puolelle Berliiniä. 

Sää suosi meitä koko matkan ajan. Aurinko paistoi lähes tauotta, ja lämpötila kohosi 

parhaimmillaan jopa 28 asteeseen. Satuimme liikkeelle täydelliseen aikaan, koska 

keväinen lämpö teki kaupungilla kiertelystä entistäkin mukavampaa. 

Päivät kuluivat pääosin juuri kulkien ympäri kaupunkia. Kävimme muun muassa 

Checkpoint Charliella, koskettavalla Holokaustimuistomerkillä ja ihailemassa Berliinin 

muurin säilyneitä osia East Side Gallerylla. Yksi retki suuntasi myös Potsdamiin, jossa 

vierailimme upeassa Schloss Sanssouci -palatsissa ja sen puutarhoissa.  

Tiistaina nautimme yhdessä piknikistä puistossa, ja muina iltoina kokoonnuimme 

ravintolaan yhteiselle illalliselle. Ne hetket olivat mukava päätös täysille päiville ja hyvä 

hetki jakaa kokemuksia muiden kanssa. Vapaa-ajalla kiertelimme myös kaupoissa 

kavereiden kanssa ja nautimme Berliinin tunnelmasta omassa tahdissamme. 

Alun perin paluulentomme oli perjantaina, mutta 

lakon vuoksi se peruttiin, ja pääsimme kotiin vasta 

lauantaina 3.5. Kaikki kuitenkin järjestyi nopeasti, 

ja saimme 

majoituksen 

lentokentän 

läheisestä 

Holiday Inn 

Berlin Airport -

hotellista 

viimeiseksi 

yöksi. Vaikka 

kotiinpaluu 

viivästyi, saimme 

lisäpäivästä vain 

lisää hyviä 

muistoja, eikä 

kukaan tainnut 

lopulta olla siitä kovin pahoillaan. Reissu oli kaikin puolin onnistunut, ja sitä tullaan 

varmasti muistelemaan vielä pitkään!        Selma Virtanen  



Yrittäjyyslinjan opiskelijat Intti tutuksi -kurssilla 

Kurssilla opeteltiin intin peruskäytäntöjä, kuten hätäensiapua evakuointia ja käsimerkkejä. 

Ensimmäinen yö vietettiin kasarmissa ja toinen maastossa. Leiri päätettiin suunnistus- ja 

esteratakisoilla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AMBASSADOR-KURSSI 

Lukiomme Ambassador-kurssilaiset kävivät 

kuuntelemassa Turussa Eurooppa-foorumia 29.8. 

Foorumissa kuulimme esimerkiksi Suomen ja Euroopan 

turvallisesta tulevaisuudesta. Vierailu oli hyvä aloitus 

Ambassador-kurssille ja jokainen opiskelija pääsi 

kasvattamaan tietämystään Euroopan yhteisistä asioista  

Myöhemmin syksyllä kurssilaiset pelasivat virtuaalista 

roolipeliä jossa tutustuttiin Euroopan parlamentin 

päätöksentekoprosessiin.  

Keväällä Euroopan parlamentin Suomen-toimisto järjesti Eurooppasalissa perjantaina 

7.3.2025 paneelikeskustelun Euroopan kilpailukyvystä ja sosiaalipolitiikasta ja kurssilaiset 

seurasivat keskustelua live-lähetyksen välityksellä.  

 

Eurooppa- päivän viikolla kurssilaiset pitivät aamunavauksia 

esimerkiksi Euroopan Unionin historiasta ja Suomen 

historiasta Euroopan Unionissa. Koulun mediateekkiin 

kurssilaiset kasasivat pienen näyttelyn Euroopaan liittyen, 

joka oli esillä koko viikon ajan. Eurooppa päivänä 9.5 

pidettiin aamunavaus sen historiasta sekä järjestettiin niin 

lukion ryhmille kuin yläasteen luokille Kahoot-pelin sen 

kunniaksi. Oppilaat kilpailivat innokkaasti voitosta, sillä 

voittajille luvattiin herkkupalkinto.  



 

 

 

Lukion TVT-kurssilla 

tehtyjä hienoja kelloja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

      

 Lukuvuoden 2024-2025 aikana Säkylän seudun lukiosta valmistuneet ylioppilaat  

    Huila Matias  

    Hyötilä Janika 

    Hämäläinen Joanna 

    Hänninen Henna 

        Kankare Iivo 

        Kantola Fanni 

        Kauppi Rebekka 

        Koivisto Eelis 

        Kyllönen Sara 

        Lampiniemi Isabel 

        Mattila Oskari 

        Mikkola Rasmus 

        Morais Silva Christian 

Mylläri Mikael 

Niinimäki Rene 

Nurminen Julia 

Nyman Atte 

Orava Marjo 

Pietilä Heikki 

Pikkarainen Eero 

Rantala Pilvi 

Reunanen Konsta 

Susi Ninni 

Tamminen Lilja 

Tamminen Sisse 

Tóth Petra 

           Vaittinen Mikael 

Äimänen Antti 



YLIOPPILASKIRJOITUKSET SYKSYLLÄ 
2024 

    

Koekohtaiset kokelasmäärät      

Koe lkm    

Äidinkieli 2    

Ruotsi, keskipitkä 8    

Biologia 11    

Englanti, pitkä 18    

Ranska, lyhyt 1    

Maantiede 2    

Historia 2    

Matematiikka, pitkä 4    

Matematiikka, lyhyt 9    

Espanja, pitkä  1    

Psykologia 2    

Saksa, lyhyt 8    

Terveystieto 1    

Evankelis-luterilainen uskonto 4    

Yhteiskuntaoppi 10    

Yhteensä 83    

     

Arvosanajakauma     

Arvosana L E M C B A I 
Lkm 5 13 21 13 12 12 7 

     

Arvosanapisteiden keskiarvo 3,98    

     

YLIOPPILASKIRJOITUKSET KEVÄÄLLÄ 
2025 

    

Koekohtaiset kokelasmäärät      

Koe lkm    

Äidinkieli 31    

Suomi toisena kielenä 1    

Ruotsi, keskipitkä 13    

Englanti, pitkä 23    

Fysiikka 4    

Maantiede 8    

Historia 14    

Kemia 6    



Matematiikka, pitkä 8    

Matematiikka, lyhyt 10    

Psykologia 6    

Terveystieto 9    

Evankelis-luterilainen uskonto 1    

Yhteiskuntaoppi 7    

Yhteensä 141    

     

Arvosanajakauma     

Arvosana L E M C B A I 
Lkm 3 24 28 23 28 23 12 

     

Arvosanapisteiden keskiarvo 3,74    

 

 

 

 

Uusia lajeja kokeilemassa! 

 

 

 

 

 

Yhdessä liikkuen on kivaa! 

 

 

 



ILMOITUSASIAT 

 

Lukuvuosi 2025-2026 alkaa torstaina 7.8. klo 8.50. 

 

Yhteisvalinnassa lukioon otettujen nimet julkaistaan 12.6. 2025. Kouluun otettujen on 

otettava opiskelupaikka vastaan 26.6. 2025 mennessä. 

Koulun toimisto on suljettu 27.6 - 29.7. 2025. 

 

Rehtori Maija Koivu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hyvää kesää! 

 

Surrealisten 

maalauksen 

maalasi KU4-

kurssilla 

Aino Perkola 
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